
Wijziging Regeling CV-verbeterbon particuliere woningeigenaren provincie 

Drenthe 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen, 

Gelet op: 

- titel 4.2 Algemene wet bestuursrecht; en 

- artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Hoogeveen 2021; 

b e s l u i t: 

vast te stellen de volgende wijziging van de Regeling CV verbeterbon particuliere woningeigenaren 

provincie Drenthe: 

  

A. 
In artikel 6 (Subsidieplafond en wijze van verdeling), eerste lid, wordt ‘€ 360.000,-‘ vervangen door ‘€ 

160.000,-‘. 

B. 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit Regeling CV verbeterbon particuliere woningeige- 

naren provincie Drenthe 2021-II’ en treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van de gemeente Hoogeveen, gehouden op 22 november 

2021. 

secretaris, burgemeester, 

J. SCHOLTEN, K.B. LOOHUIS 

Nr. 468502 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2021 nr. 468502 22 december 2021 1 


